
                                                  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση αξιολογικού πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου» 
    

          Η Περιφερειακή Διευθύντρια Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης  
Βορείου Αιγαίου 

 
    Έχοντας υπόψη: 
1.   Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30.09.1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
2. Τις διατάξεις της Φ.353.1/324/105657/Δ1/16.10.2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002), με θέμα: 
«Καθορισμός των Ειδικότερων Καθηκόντων και Αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των 
Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
3.  Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 21 και των παρ. 1 και 8 του άρθρου 28 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 
102/τ.Α΄/12-06-2018) με θέμα: «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  
4.   Το άρθρο 11 της υπ'αριθμ. Φ.361.22/41/159789/Ε3/05-10-2018 (ΦΕΚ 4424/τ.Β') Υ.Α. με θέμα: «Ρύθμιση 
θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και 
Εργαστηριακών Κέντρων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ.Α. με θέμα: 
«Τοποθέτηση  Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
6.  Τη με αριθμ. πρωτ. 4993/18-08-2020 πρόσκληση της Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου 
με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση κενών & κενούμενων θέσεων 
Διευθυντών/ντριών 4/θέσιων οργανικά σχολικών μονάδων της Δ/νσης ΠΕ Λέσβου». 
7.  Τη με αριθμ. πρωτ. 451/25-01-2019 (ΑΔΑ: 6Ω274653ΠΣ-Ο9Χ) απόφασή μας με θέμα: «Ορισμός επιπλέον 
μελών στα Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής ΠΥΣΔΕ και ΠΥΣΠΕ Λέσβου, Χίου, Σάμου», όπως 
τροποποιήθηκε με την αριθμ. 3555/01-09-2020 (ΑΔΑ: ΩΡΠΟ46ΜΤΛΗ-54Ρ) απόφαση με θέμα: 
«Τροποποίηση της αριθμ. 451/25-01-2019 Απόφασης της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Βορείου Αιγαίου: 
«Ορισμός επιπλέον μελών στα Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής ΠΥΣΔΕ και ΠΥΣΠΕ Λέσβου, Χίου, Σάμου».  

8. Το με αριθμ. πρωτ. 5653/08-09-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου με  
το οποίο μας διαβιβάστηκε προς κύρωση ο τελικός αξιολογικός πίνακας υποψηφίων για την κάλυψη 
κενών θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου ο 
οποίος καταρτίστηκε με την αρίθμ. 9/08-09-2020 πράξη του Διευρυμένου Περιφερειακού Συμβουλίου 
Επιλογής Στελεχών Λέσβου. 

Ταχ. Δ/νση:  Ελ. Βενιζέλου 26 
Τ.Κ.– Πόλη:  81132, Μυτιλήνη 
Email:   mail@vaigaiou.pde.sch.gr 
Ιστοσελίδα:  http://vaigaiou.pde.sch.gr 
Πληροφορίες:  Πάμελα Κουραχάνη  
Τηλέφωνο:  22510-48158 
Fax:   22510-48155 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
                        ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
        ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ  
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

  Μυτιλήνη,    09-09-2020 
  Αρ. Πρωτ. :   3685 
 
 

           
  
   Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
  
  

 
 

  

ΑΔΑ: Ψ08Ω46ΜΤΛΗ-ΓΛ5



 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

  Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό αξιολογικό πίνακα επιλογής των υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Λέσβου, ως εξής:  

  
 

     Η απόφαση αυτή  πρέπει να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης     
Λέσβου.   

 
                                                                                                                           Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΤΡΙΑ 

                  Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 
 
 
                                                                                                                                    ΜΑΡΙΑ Χ. ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ 
 
 
 
 

                                                                                     
 
                                                                               
                                                                                                                    
  
   
   
 
 

 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ 
ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΑΘΡΟΙΣΜΑ 

1 ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΠΕ70 12,30 13,22 25,52 

2 ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 12,63 13,17 25,80 

3 ΟΥΓΓΡΙΝΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ70 10,38 13,03 23,41 

       ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Π.Ε. Λέσβου 
2. Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς     

(Μέσω της οικείας  Δ/νσης)       

ΑΔΑ: Ψ08Ω46ΜΤΛΗ-ΓΛ5


		2020-09-09T12:02:19+0300
	Athens




